
ARC NU SENIOR FEMENI 638
P D Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 58 GONZALEZ NUÑEZ, CRISTINA CAT NUSF ARC 7 1 290 19 10 1 273 24 11 563 43 21 88,24%
2 28 RAICHS , CRISTINA ARA NUSF ALMO 2 200 9 5 2 165 7 1 365 16 6 57,21%
3 53 PALOU LLIMOS, ANTONIA CAT NUSF ACA 3 191 10 4 3 111 2 1 302 12 5 47,34%
4 54 PIÑERO LOPEZ, ANA CAT NUSF ACA 4 99 0 0 4 79 2 2 178 2 2 27,90%

ARC NU SENIOR MASCULI 690
P D Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 60 SALDAÑA GARCIA, MANEL CAT NUSM CCTA 1 311 32 13 1 292 25 7 603 57 20 87,39%
2 13 RIBATALLADA ESPASA, JAVIER CAT NUSM CACM 2 304 24 11 2 278 20 5 582 44 16 84,35%
3 57 MERCADAL OLIVER, TONI CAT NUSM ARC 7 5 272 24 8 3 257 23 7 529 47 15 76,67%
4 61 VERDEJO FERNANDEZ, FRANCISCO CAT NUSM CAM 3 278 27 6 4 245 19 5 523 46 11 75,80%
5 23 URMENETA ABENIA, CARLOS ARA NUSM ADATA 4 274 29 9 5 245 14 4 519 43 13 75,22%
6 8 FLORIACH RUIZ, SALVADOR CAT NUSM TEM 6 271 22 9 6 233 17 4 504 39 13 73,04%
7 9 CAMBRA ANSO, XAVIER CAT NUSM CAF 8 269 20 8 8 202 10 1 471 30 9 68,26%
8 5 MENCHON MARTINEZ, JAVIER CAT NUSM CAM 11 220 19 7 9 175 6 0 395 25 7 57,25%
9 12 VILASECA SANT ANDREU, LLUIS CAT NUSM ASC 10 225 12 3 11 86 3 1 311 15 4 45,07%
10 46 GOMILA , PIERRE PRV NUSM ALYC 12 145 4 0 10 153 8 5 298 12 5 43,19%
11 14 ORTEGA GUILLEN, RICARD CAT NUSM CACM 7 269 21 5 269 21 5 38,99%
12 47 SANCHEZ LAMARCA, JOSEP CAT NUSM CCTA 9 248 17 10 248 17 10 35,94%
13 17 MANY BERENGUERAS, JOSEP Mª CAT NUSM CACM 7 214 11 5 214 11 5 31,01%

ARC NU VETERANS MASCULI 690
P D Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 62 PRADES CORONADO, AGUSTI CAT NUVM AEAM 1 178 6 2 2 151 3 0 329 9 2 47,68%
2 4 DURALL RIVAS, JORDI CAT LBVM CEAB 1 211 10 4 211 10 4 30,58%
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INSTINTIU SENIOR MASCULI 684
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 1 LOZANO BREA, JULIO MIGUEL CAT LBSM CCTA 2 290 26 12 1 293 23 9 583 49 21 85,23%
2 63 SANCHEZ MUÑOZ, JOSE LUIS CAT INSM AEAM 1 303 23 9 2 267 20 8 570 43 17 83,33%
3 56 CASAS AUMATELL, JOSEP CAT INSM CAO 3 259 16 5 3 241 18 6 500 34 11 73,10%

LONGBOW SENIOR FEMENI 650
P D Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 11 VARGAS COTS, ALICIA CAT LBSF CCTA 1 160 4 0 1 161 8 321 12 0 49,38%
2 24 CUEVAS OLMO, NATIVIDAD ARA LBSF ADATA 2 87 4 0 87 4 0 13,38%

LONGBOW VETERANS MASCULI 670
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 4 DURALL RIVAS, JORDI CAT LBVM CEAB 1 182 8 1 182 8 1 27,16%

LONGBOW SENIOR MASCULI 670
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 15 FERNANDEZ CECILIA, OSCAR CAT LBSM CACM 1 288 26 11 1 242 15 3 530 41 14 79,10%
2 10 FUENTES TOLEDANO, MANUEL CAT LBSM CCTA 2 254 17 8 3 214 11 4 468 28 12 69,85%
3 16 FABREGAS MARTRANS, JORDI CAT LBSM CACM 3 217 12 4 4 165 7 4 382 19 8 57,01%
4 55 BLASI BOU, CARLES CAT LBSM CAO 2 215 10 2 215 10 2 32,09%
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COMPOST SENIOR FEMENI 776
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 18 LACOSTA LOPEZ-ALDA, ANA Mª ARA COSF ADATA 2 357 53 21 1 354 48 21 711 101 42 91,62%
2 27 MUÑOZ PICAZO, FLOR ARA COSF ALMO 1 358 57 16 2 333 38 15 691 95 31 89,05%
3 42 BORIES , FABIENNE MP COSF ALBI 3 277 21 5 3 240 12 1 517 33 6 66,62%

COMPOST SENIOR MASCULI 810
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 38 PEYRONDET , FRANÇOIS AQT COSM BOE 2 397 65 46 1 398 68 42 795 133 88 98,15%
2 29 DUO MARTINEZ, PEPE NAV COSM A21 1 399 68 45 2 396 64 44 795 132 89 98,15%
3 3 ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONI CAT COSM CAO 3 396 69 40 4 380 62 33 776 131 73 95,80%
4 49 RAMENTOL RAMENTOL, JORDI CAT COSM ACA 4 389 64 38 3 385 62 35 774 126 73 95,56%
5 26 MARQUETA JUDEZ, OSCAR ARA COSM ADATA 6 378 60 34 7 369 51 31 747 111 65 92,22%
6 25 FATAS IBAÑEZ, FERNANDO ARA COSM CTZ 7 372 61 24 5 373 58 27 745 119 51 91,98%
7 51 LOPEZ PERACAULA, MARTI CAT COSM ACA 11 364 54 24 6 373 55 30 737 109 54 90,99%
8 50 RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL CAT COSM ACA 9 369 57 32 9 361 50 24 730 107 56 90,12%
9 35 LE GOFF , LAURENT MP COSM TAC 8 371 55 32 11 359 48 25 730 103 57 90,12%
10 20 AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS ARA COSM CTZ 10 366 52 28 10 361 48 29 727 100 57 89,75%
11 59 ALCAZAR SANCHEZ, JOSEP A. CAT COSM ARC 7 12 364 54 24 13 353 44 24 717 98 48 88,52%
12 21 ARAQUE HERAS, FERNANDO ARA COSM CTZ 14 356 44 27 12 357 48 24 713 92 51 88,02%
13 43 MIACHON , ALEXANDRE MP COSM ALBI 15 346 43 23 8 364 51 27 710 94 50 87,65%
14 19 MARCO CEBOLLADA, JOSE Mª ARA COSM ADATA 13 357 51 21 14 323 34 14 680 85 35 83,95%
15 6 SANTIAGO DOMINGUEZ, LUIS CAT COSM CAM 16 344 47 18 15 310 28 9 654 75 27 80,74%
16 36 AURY , ALEXANDRE MP COSM TAC 17 291 28 11 16 286 22 10 577 50 21 71,23%
17 48 GARCIA MERCE, BASILI CAT COSM ACA 5 386 64 35 386 64 35 47,65%
18 64 SANZ , VICENTE CAT COSM CEAB 17 239 15 3 239 15 3 29,51%

COMPOST VETERANS MASCULI 810
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 31 RAMI , DIDIER MP COVM TAC 1 389 65 37 1 370 55 28 759 120 65 93,70%
2 30 GREGORI FONT, JOSEP CAT COVM CACM 2 385 62 36 2 364 52 24 749 114 60 92,47%
3 41 POURCHET , MICHEL MP COVM ALBI 3 374 58 32 3 353 51 22 727 109 54 89,75%
4 22 FERRANDO BARRA, JOSE LUIS ARA COVM CTZ 4 358 48 27 4 350 44 24 708 92 51 87,41%
5 7 CODINA VILA, JORDI CAT COVM CAT 5 340 45 12 5 338 39 15 678 84 27 83,70%
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RECORBAT CADET MASCULI 712
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 44 GOMILA , PAUL PRV RECM ALYC 1 126 3 1 126 3 1 18,58%

RECORBAT SENIOR FEMENI 678
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 39 STALTER , EDITH AQT RESF BOE 1 269 23 7 1 237 15 8 506 38 15 74,63%

RECORBAT SENIOR MASCULI 712
P Nom Fed. DCG Club P Desc. 5+6 6 P Con. 5+6 6 TOTAL 5+6 6 ABS
1 34 STUYK , FREDERIC MP RESM TAC 2 314 33 8 1 317 36 11 631 69 19 88,62%
2 37 LESLUYE , MATHIEU AQT RESM BOE 1 315 33 15 4 289 17 9 604 50 24 84,83%
3 2 GONZALEZ SAN JOSE, JOSE MANUEL NAV RESM A21 3 308 33 15 3 290 24 8 598 57 23 83,99%
4 52 VALLS GRAELLS, JOAN CAT RESM ACA 5 290 24 7 2 291 28 10 581 52 17 81,60%
5 33 GIOT , OLIVIER MP RESM TAC 4 298 33 9 6 282 23 9 580 56 18 81,46%
6 40 ZALETTO , GUILLAUME AQT RESM SPDM 6 283 25 13 5 287 20 8 570 45 21 80,06%
7 45 GOMILA , MATHIEU PRV RESM ALYC 7 155 4 1 155 4 1 21,77%

Participants: 64
Federcions/Lligues: 7

Clubs: 22



P D Nom Fed. DCG Club TOTAL 5+6 6 ABS

1 38 PEYRONDET , FRANÇOIS AQT COSM BOE 795 133 88 98,15%
2 29 DUO MARTINEZ, PEPE NAV COSM A21 795 132 89 98,15%
3 3 ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONI CAT COSM CAO 776 131 73 95,80%
4 49 RAMENTOL RAMENTOL, JORDI CAT COSM ACA 774 126 73 95,56%
5 31 RAMI , DIDIER MP COVM TAC 759 120 65 93,70%
6 30 GREGORI FONT, JOSEP CAT COVM CACM 749 114 60 92,47%
7 26 MARQUETA JUDEZ, OSCAR ARA COSM ADATA 747 111 65 92,22%
8 25 FATAS IBAÑEZ, FERNANDO ARA COSM CTZ 745 119 51 91,98%
9 18 LACOSTA LOPEZ-ALDA, ANA Mª ARA COSF ADATA 711 101 42 91,62%

10 51 LOPEZ PERACAULA, MARTI CAT COSM ACA 737 109 54 90,99%
11 50 RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL CAT COSM ACA 730 107 56 90,12%
12 35 LE GOFF , LAURENT MP COSM TAC 730 103 57 90,12%
13 41 POURCHET , MICHEL MP COVM ALBI 727 109 54 89,75%
14 20 AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS ARA COSM CTZ 727 100 57 89,75%
15 27 MUÑOZ PICAZO, FLOR ARA COSF ALMO 691 95 31 89,05%
16 34 STUYK , FREDERIC MP RESM TAC 631 69 19 88,62%
17 59 ALCAZAR SANCHEZ, JOSEP A. CAT COSM ARC 7 717 98 48 88,52%
18 58 GONZALEZ NUÑEZ, CRISTINA CAT NUSF ARC 7 563 43 21 88,24%
19 21 ARAQUE HERAS, FERNANDO ARA COSM CTZ 713 92 51 88,02%
20 43 MIACHON , ALEXANDRE MP COSM ALBI 710 94 50 87,65%
21 22 FERRANDO BARRA, JOSE LUIS ARA COVM CTZ 708 92 51 87,41%
22 60 SALDAÑA GARCIA, MANEL CAT NUSM CCTA 603 57 20 87,39%
23 1 LOZANO BREA, JULIO MIGUEL CAT LBSM CCTA 583 49 21 85,23%
24 37 LESLUYE , MATHIEU AQT RESM BOE 604 50 24 84,83%
25 13 RIBATALLADA ESPASA, JAVIER CAT NUSM CACM 582 44 16 84,35%
26 2 GONZALEZ SAN JOSE, JOSE MANUEL NAV RESM A21 598 57 23 83,99%
27 19 MARCO CEBOLLADA, JOSE Mª ARA COSM ADATA 680 85 35 83,95%
28 7 CODINA VILA, JORDI CAT COVM CAT 678 84 27 83,70%
29 63 SANCHEZ MUÑOZ, JOSE LUIS CAT INSM AEAM 570 43 17 83,33%
30 52 VALLS GRAELLS, JOAN CAT RESM ACA 581 52 17 81,60%
33 33 GIOT , OLIVIER MP RESM TAC 580 56 18 81,46%
34 6 SANTIAGO DOMINGUEZ, LUIS CAT COSM CAM 654 75 27 80,74%
35 40 ZALETTO , GUILLAUME AQT RESM SPDM 570 45 21 80,06%
36 15 FERNANDEZ CECILIA, OSCAR CAT LBSM CACM 530 41 14 79,10%
37 57 MERCADAL OLIVER, TONI CAT NUSM ARC 7 529 47 15 76,67%
38 61 VERDEJO FERNANDEZ, FRANCISCO CAT NUSM CAM 523 46 11 75,80%
39 23 URMENETA ABENIA, CARLOS ARA NUSM ADATA 519 43 13 75,22%
40 39 STALTER , EDITH AQT RESF BOE 506 38 15 74,63%
41 56 CASAS AUMATELL, JOSEP CAT INSM CAO 500 34 11 73,10%
42 8 FLORIACH RUIZ, SALVADOR CAT NUSM TEM 504 39 13 73,04%
43 36 AURY , ALEXANDRE MP COSM TAC 577 50 21 71,23%
44 10 FUENTES TOLEDANO, MANUEL CAT LBSM CCTA 468 28 12 69,85%
45 9 CAMBRA ANSO, XAVIER CAT NUSM CAF 471 30 9 68,26%
46 42 BORIES , FABIENNE MP COSF ALBI 517 33 6 66,62%
47 5 MENCHON MARTINEZ, JAVIER CAT NUSM CAM 395 25 7 57,25%
49 28 RAICHS , CRISTINA ARA NUSF ALMO 365 16 6 57,21%
50 16 FABREGAS MARTRANS, JORDI CAT LBSM CACM 382 19 8 57,01%
51 11 VARGAS COTS, ALICIA CAT LBSF CCTA 321 12 0 49,38%
52 62 PRADES CORONADO, AGUSTI CAT NUVM AEAM 329 9 2 47,68%
53 48 GARCIA MERCE, BASILI CAT COSM ACA 386 64 35 47,65%
54 53 PALOU LLIMOS, ANTONIA CAT NUSF ACA 302 12 5 47,34%
55 12 VILASECA SANT ANDREU, LLUIS CAT NUSM ASC 311 15 4 45,07%
56 46 GOMILA , PIERRE PROV NUSM ALYC 298 12 5 43,19%
57 14 ORTEGA GUILLEN, RICARD CAT NUSM CACM 269 21 5 38,99%
58 47 SANCHEZ LAMARCA, JOSEP CAT NUSM CCTA 248 17 10 35,94%

XI OPEN FCTA - I OPEN DEL NEGRELL
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59 55 BLASI BOU, CARLES CAT LBSM CAO 215 10 2 32,09%
60 17 MANY BERENGUERAS, JOSEP Mª CAT NUSM CACM 214 11 5 31,01%
61 64 SANZ, VICENTE CAT COSM CEAB 239 15 3 29,51%
62 54 PIÑERO LOPEZ, ANA CAT NUSF ACA 178 2 2 27,90%
63 4 DURALL RIVAS, JORDI CAT LBVM CEAB 182 8 1 27,16%
64 45 GOMILA , MATHIEU PROV RESM ALYC 155 4 1 21,77%
65 44 GOMILA , PAUL PROV RECM ALYC 126 3 1 18,58%



Equips Compensats Federacions / Lligues

3 ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONI COSM 95,80%
49 RAMENTOL RAMENTOL, JORDI COSM 95,56%
30 GREGORI FONT, JOSEP COVM 92,47%

283,83%

26 MARQUETA JUDEZ, OSCAR COSM 92,22%
25 FATAS IBAÑEZ, FERNANDO COSM 91,98%
18 LACOSTA LOPEZ-ALDA, ANA Mª COSF 91,62%

275,82%

31 RAMI , DIDIER COVM 93,70%
35 LE GOFF , LAURENT COSM 90,12%
41 POURCHET , MICHEL COVM 89,75%

273,58%

XI OPEN FCTA - I OPEN DEL NEGRELL
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Equips Lliures Compensats

49 RAMENTOL RAMENTOL, JORDI COSM 95,56%
51 LOPEZ PERACAULA, MARTI COSM 90,99%
50 RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL COSM 90,12%

276,67%

31 RAMI , DIDIER COVM 93,70%
35 LE GOFF , LAURENT COSM 90,12%
34 STUYK , FREDERIC RESM 88,62%

272,45%

25 FATAS IBAÑEZ, FERNANDO COSM 91,98%
20 AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS COSM 89,75%
21 ARAQUE HERAS, FERNANDO COSM 88,02%

269,75%

26 MARQUETA JUDEZ, OSCAR COSM 92,22%
18 LACOSTA LOPEZ-ALDA, ANA Mª COSF 91,62%
19 MARCO CEBOLLADA, JOSE Mª COSM 83,95%

267,80%

38 PEYRONDET , FRANÇOIS COSM 98,15%
37 LESLUYE , MATHIEU RESM 84,83%
39 STALTER , EDITH RESF 74,63%

257,61%

30 GREGORI FONT, JOSEP COVM 92,47%
13 RIBATALLADA ESPASA, JAVIER NUSM 84,35%
15 FERNANDEZ CECILIA, OSCAR LBSM 79,10%

255,92%

59 ALCAZAR SANCHEZ, JOSEP A. COSM 88,52%
58 GONZALEZ NUÑEZ, CRISTINA NUSF 88,24%
57 MERCADAL OLIVER, TONI NUSM 76,67%

253,43%

41 POURCHET , MICHEL COVM 89,75%
43 MIACHON , ALEXANDRE COSM 87,65%
42 BORIES , FABIENNE COSF 66,62%

244,03%

60 SALDAÑA GARCIA, MANEL NUSM 87,39%
1 LOZANO BREA, JULIO MIGUEL LBSM 85,23%

10 FUENTES TOLEDANO, MANUEL LBSM 69,85%
242,48%

ADATA

CTZ
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COMPENSACIONS en l’OPEN 
per a la FORMACIÓ d’EQUIPS 

   Tal com es fa al Trofeu Pirineus, es prenen les puntuacions de la Punta Fletxa 
Or com a referència de compensació. Les puntuacions per a Instintiu i Longbow s’han 
estimat de la relació entre les millors marques d’enguany a la Lliga RFETA de cada 
categoria. 

   Como en el Trofeo Pirineos, se toman las puntuaciones de la Punta Flecha Oro 
como referencia de compensación. Las puntuaciones para Instintivo y Longbow se 
estiman de la relación entre las mejores marcas españolas de las distintas categorías. 

  Comme pour le Trophée Pyrénées, pour compenser les scores des différentes 
armes, on prend le score de l’Arrowhead FITA Or comme référence. Pour les 
Instinctive et Longbow on a estimé cette référence à partir du rapport entre les 
meilleurs scores des différentes catégories dans la ligue espagnole 2008. 

CATEGORY GOLD AH
COMPOUND MEM 405 

COMPOUND WOMEN 388 

RECURVE MEN 356 

RRECURVE WOMEN 339 

BAREBOW MEN 345 

BAREBOW WOMEN 319 

INSTINCTIVE MEN* 342 

INSTINCTIVE WOMEN* 313 

LONGBOW MEN* 335 

LONGBOW WOMEN* 325 

   Les puntuacions superiors al 100%, un cop compensades, es truncaran a 100. 

   Las puntuaciones superiores al 100% una vez compensadas se truncarán a 100. 

   Les scores compensés superieurs à 100% seront pris en compte jusqu’à 100. 
 

 
 
 
 
 

* Promig de les dues millors marques de la Lliga RFETA multiplicat por 1,18 
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